АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«06» июня 2022г.                                                                     № 778-ра

Об утверждении состава рабочей группы

по взаимодействию с казачьими обществами города Курска

В целях реализации государственной политики Российской Федерации

в отношении российского казачества на территории города Курска,

в соответствии со  Стратегией развития государственной политики

Российской Федерации в отношении российского казачества

на 2021-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации

от 09.08.2020 № 505:

1. Утвердить состав рабочей группы по взаимодействию с казачьими

обществами города Курска согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации

города Курска                                                                                            Н. Цыбин

П Р О Е К Т

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к постановлению

                                                                   Администрации города Курска

                                                                   от «06» июня 2022 года

                                                                                           № 778-ра

СОСТАВ

рабочей группы по взаимодействию

с казачьими обществами города Курска

Ковалев

Андрей Анатольевич

заместитель главы Администрации города

Курска (руководитель рабочей группы);

Сидоров

Василий Григорьевич

начальник отдела по профилактике терроризма

и взаимодействию с органами,

осуществляющими охрану общественного

порядка Администрации города Курска

(заместитель руководителя рабочей группы);

Визильтир

Владимир Маркович

консультант отдела по профилактике

терроризма и взаимодействию с органами,

осуществляющими охрану общественного

порядка Администрации города Курска

(секретарь рабочей группы);

Анищенко

Елена Владимировна

начальник отдела дополнительного

образования и воспитательной работы

комитета образования города Курска;

Беседин

Владимир Григорьевич

атаман Курского городского казачьего

общества «Защита Отечества»

(по согласованию);

Бочарова

Наталья Евгеньевна

начальник управления информации и печати

Администрации города Курска;

Вяткин

Алексей Иванович

заместитель председателя комитета городского

хозяйства города Курска;

Гришко

Юрий Алексеевич

старший помощник начальника отделения

(по военно-патриотической работе) отделения

(по военно-патриотической работе и работе

с ветеранами) военного комиссариата Курской

области (по согласованию);

Звягинцев

Сергей Анатольевич

заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) УМВД России

по г. Курску (по согласованию);

Сумароков

Борис Иванович

первый заместитель начальника МКУ

«Управления по делам ГО и ЧС при

Администрации города Курска»;

Трепаков

Владимир Анатольевич

заместитель председателя Курского городского

Собрания (по согласованию);

Филипповский

Игорь Васильевич

атаман Курского окружного казачьего

общества войскового казачьего общества

«Центральное казачье войско»

(по согласованию);

Чернышева

Евгения Юльевна

консультант отдела художественно-

эстетического образования и социально-

культурной деятельности управления культуры

города Курска;

Шматко

Феликс Алексеевич

атаман Курского хуторского казачьего

общества (по согласованию);

Штаненко

Сергей Васильевич

атаман городского казачьего общества города

Курска (по согласованию).